

|                  |                                            |                  |                            |
|------------------|--------------------------------------------|------------------|----------------------------|
| Dodávateľ:       | <b>GAJOS, s.r.o.</b>                       | Zákazník:        | Obec Jamník                |
| Adresa:          | M. Pišúta 4022<br>031 01 Liptovský Mikuláš | Adresa:          | Jamník 192<br>03301 Jamník |
| Kontaktná osoba: | Trnovský Martin                            | Kontaktná osoba: | Vičková Alena              |
| Mobil:           | +421 905 592 556                           | Mobil:           | 0903 564 507               |
| E-mail:          | trnovsky@gajos.sk                          | E-mail:          | starosta@jamnik.sk         |
| IČO:             | 36376981                                   | IČO:             | 00315290                   |
| DIČ:             | 2020126152                                 | DIČ:             | 2020581409                 |

## Kontrola existujúcich hasiacich prístrojov

| Položka objednávky                | Cena bez DPH | Množstvo | Spolu bez DPH   |
|-----------------------------------|--------------|----------|-----------------|
| Kontrola hasiaceho prístroja      | 1,95 €       | 9        | 17,55 €         |
| Oprava a tlaková skúška PHP       | 15,50 €      | 7        | 108,50 €        |
| <i>max. 26ks HP</i>               |              |          |                 |
| Správa o kontrole PHP             | 5,- €        | 1        | 5,- €           |
| <i>max. 26ks PHP</i>              |              |          |                 |
| Režijný materiál pri kontrole PHP | 0,70 €       | 9        | 6,30 €          |
| <i>(kontrolný štítok, blomba)</i> |              |          |                 |
| <b>Spolu bez DPH:</b>             |              |          | <b>137,35 €</b> |

## Kontrola hydrantov

| Položka objednávky                            | Cena bez DPH | Množstvo | Spolu bez DPH  |
|-----------------------------------------------|--------------|----------|----------------|
| Kontrola a tlaková skúška nástenného hydrantu | 6,- €        | 10       | 60,- €         |
| Tlaková skúška hadice                         | 8,50 €       | 10       | 85,- €         |
| Režijný materiál pri kontrole hydrantu        | 0,70 €       | 10       | 7,- €          |
| <i>štítok, plomba</i>                         |              |          |                |
| Správa o kontrole hydrantu                    | 5,- €        | 1        | 5,- €          |
| <i>max. 14ks Hydrant</i>                      |              |          |                |
| Správa o tlakovej skúške hadice               | 5,- €        | 1        | 5,- €          |
| <b>Spolu bez DPH:</b>                         |              |          | <b>162,- €</b> |

## Nové hasaice prístroje - doplnenie

| Položka objednávky                       | Cena bez DPH | Množstvo | Spolu bez DPH |
|------------------------------------------|--------------|----------|---------------|
| Práškový hasiaci prístroj - P 6 kg Raima | 31,- €       | 4        | 124,- €       |
| Spolu bez DPH: 124,- €                   |              |          |               |

## Bezpečnostné a požiarne značenie

| Položka objednávky                                                    | Cena bez DPH | Množstvo | Spolu bez DPH |
|-----------------------------------------------------------------------|--------------|----------|---------------|
| Únikový východ - šípky (samolepka, plast)<br>200x100                  | 0,85 €       | 10       | 8,50 €        |
| Únikový východ - text (samolepka, plast)<br>200x100                   | 0,85 €       | 10       | 8,50 €        |
| Označenie HP tabuľka - piktogram<br>náhradné diely, príslušenstvo PHP | 0,75 €       | 5        | 3,75 €        |
| Požiarna kniha                                                        | 4,10 €       | 1        | 4,10 €        |
| 4-kombinácia (samolepka)                                              | 1,10 €       | 6        | 6,60 €        |
| Ohlasovňa požiarov - nálepka                                          | 0,75 €       | 2        | 1,50 €        |
| Spolu bez DPH: 32,95 €                                                |              |          |               |

## Dopravné

| Položka objednávky    | Cena bez DPH | Množstvo | Spolu bez DPH |
|-----------------------|--------------|----------|---------------|
| Dopravné<br>/km       | 0,49 €       | 20       | 9,80 €        |
| Spolu bez DPH: 9,80 € |              |          |               |

Ceny sú uvádzané bez DPH. K uvedeným cenám Vám bude účtovaná DPH v zmysle právnych predpisov účinných ku dňu vzniku práva na účtovanie.

|                                             |        |                   |                    |
|---------------------------------------------|--------|-------------------|--------------------|
| Počet dní splatnosti od vystavenia faktúry: | 14 dní | Vytvoril:         | Vičková Alena      |
|                                             |        | Mobil:            | 0903 564 507       |
|                                             |        | E-mail:           | starosta@jamnik.sk |
|                                             |        | Dátum vytvorenia: | 11.04.2024         |